
 

 

Decreto n° 018/2021, de 15 de fevereiro de 2021. 

 

                                                         

Homologa classificação final de teste seletivo 02/2020 do Município de 

Iraceminha e dá outras Providências. 

 

 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE IRACEMINHA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 99 

da Lei Orgânica Municipal de 05 de Julho de 1990: 

 

         DECRETA: 

 

 

          Art. 1º - Fica homologado a classificação final do Teste Seletivo 002/2020, destinado a formação de Cadastro de Reserva no Quadro de 

Pessoal do Município, conforme anexo I. 

  

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

 Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrario. 

 

 

   

Iraceminha (SC), 15 de fevereiro de 2021. 

 

                                                    

JEAN CARLOS NYLAND 

Prefeito Municipal  

 



 

Anexo I 

 

OPERADOR DE MÁQUINAS - IRACEMINHA 

 
INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT CG NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

0000044 CÉSAR GUILHERME BERGMANN 21/09/1994 24,00 32,00 20,00 76,00 1º Classificado 

0000097 CLEDIMAR JOSÉ PERIN 30/07/1999 16,00 32,00 20,00 68,00 2º Classificado 

0000019 JAISON LAERCIO MASS 27/06/1987 20,00 24,00 16,00 60,00 3º Classificado 

0000033 NILMAR FALCÃO 19/01/1990 20,00 20,00 20,00 60,00 4º Classificado 

0000088 ALEXANDRE DA SILVA 23/08/1981 16,00 24,00 20,00 60,00 5º Classificado 

0000012 EVANDRO MATEUS DE OLIVEIRA 05/11/1999 8,00 32,00 20,00 60,00 6º Classificado 

0000036 GEFERSON JUNIOR HEEP 04/09/1996 12,00 16,00 20,00 48,00 7º Classificado 

 

PROFESSOR DE ARTES - IRACEMINHA 
INSCRIÇÃ

O 
NOME NASC. LP M CG CP CE NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

0000100 DEISI CRISTINA SCHAFER 08/09/1996 12,00 16,00 12,00 12,00 16,00 68,00 1º Classificado 

0000134 JULIANE GENTILINI 26/06/1981 4,00 8,00 12,00 12,00 16,00 52,00 2º Classificado 

0000020 MARINEUSA SALAMON 29/06/1988 8,00 0,00 8,00 12,00 16,00 44,00 3º Classificado 

0000024 KÁTIA LUIZA FOLLETO 13/11/1997 4,00 4,00 8,00 12,00 16,00 44,00 4º Classificado 

0000014 ANA CAROLINE HENSEL 08/09/1997 12,00 4,00 8,00 8,00 12,00 44,00 5º Classificado 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - IRACEMINHA 
INSCRIÇÃ

O 
NOME NASC. LP M CG CP CE NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

0000085 CÁSSIO ÉDERSON BÖEHS 03/03/1979 12,00 16,00 20,00 12,00 12,00 72,00 1º Classificado 

0000126 KEMILLY THAISI SCHONHORST 09/02/2000 12,00 8,00 16,00 16,00 16,00 68,00 2º Classificado 

0000002 PATRÍCIA BEHLING 12/04/1991 4,00 12,00 16,00 16,00 16,00 64,00 3º Classificado 



0000086 ALESSANDRA DELAZERE 02/10/1998 16,00 8,00 12,00 16,00 12,00 64,00 4º Classificado 

0000077 FRANCIELI DE LAZARI 28/11/1987 8,00 4,00 16,00 12,00 20,00 60,00 5º Classificado 

0000071 ANA CLAUDIA BIASOLI 17/05/1994 4,00 8,00 16,00 16,00 16,00 60,00 6º Classificado 

0000132 RAQUEL APARECIDA DE LIMA 10/10/1985 8,00 4,00 8,00 12,00 20,00 52,00 7º Classificado 

0000092 CATIANA MARTA PESSETTO 01/06/1992 8,00 0,00 16,00 16,00 12,00 52,00 8º Classificado 

0000038 PATRICIA PAULA IORIS STEFFENS 10/10/1990 8,00 0,00 16,00 12,00 12,00 48,00 9º Classificado 

0000034 THALIA INES PASQUALOTTO 27/06/1997 8,00 4,00 12,00 12,00 12,00 48,00 10º Classificado 

0000052 SHERON ROMANO MICHAILOFF 30/06/2002 8,00 12,00 12,00 4,00 12,00 48,00 11º Classificado 

0000093 CLECI VALCARENCHI 20/07/1976 0,00 4,00 12,00 12,00 16,00 44,00 12º Classificado 

0000061 FELIPE WAHL CALDAS 01/04/1994 4,00 4,00 12,00 12,00 12,00 44,00 13º Classificado 

0000063 TÁSSIA RUBIA BECKER 09/07/1985 4,00 0,00 12,00 12,00 8,00 36,00 14º Classificado 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IRACEMINHA 
INSCRIÇÃ

O 
NOME NASC. LP M CG CP CE NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

0000118 CARLA BEGNINI 15/12/1978 8,00 8,00 20,00 16,00 20,00 72,00 1º Classificado 

0000065 SILVANE ELENIR SCHUBERT PASQUALOTTO 25/01/1978 16,00 12,00 16,00 20,00 8,00 72,00 2º Classificado 

0000127 ELENIR LISIANE SALVATTI DA ROSA 16/05/1975 4,00 16,00 20,00 12,00 16,00 68,00 3º Classificado 

0000080 LORECI ALLEBRAND FIORENTIN 31/01/1976 12,00 4,00 12,00 16,00 20,00 64,00 4º Classificado 

0000137 VERIDIANA SEEWALD 11/10/1977 8,00 8,00 16,00 12,00 20,00 64,00 5º Classificado 

0000108 JÉSSICA SPRINGER 20/09/1991 4,00 8,00 16,00 16,00 20,00 64,00 6º Classificado 

0000105 MIRIA DI DOMENICO 10/04/1970 12,00 4,00 16,00 16,00 16,00 64,00 7º Classificado 

0000116 SANDRA FÁTIMA ZANELLA 02/02/1973 12,00 8,00 16,00 12,00 16,00 64,00 8º Classificado 

0000008 JUSILENE PASQUALOTTO ZANLUCHI 12/06/1977 8,00 8,00 16,00 16,00 16,00 64,00 9º Classificado 

0000111 CARINE WILLINGHOEFER 31/03/1996 16,00 4,00 16,00 16,00 12,00 64,00 10º Classificado 

0000090 GABRIELA NEUNFELD 03/05/1999 8,00 4,00 12,00 16,00 16,00 56,00 11º Classificado 

0000058 ROSILEI BALBINOT 05/12/1984 4,00 12,00 12,00 12,00 16,00 56,00 12º Classificado 

0000046 ROSERLICE DE OLIVEIRA 03/07/1981 0,00 8,00 16,00 16,00 16,00 56,00 13º Classificado 

0000076 MARLI DOS SANTOS BORDIGNON 11/08/1977 8,00 0,00 20,00 16,00 12,00 56,00 14º Classificado 

0000104 TATIELI POLIS LUDKE 19/09/1997 4,00 16,00 16,00 12,00 8,00 56,00 15º Classificado 

0000069 FABIANE CONTE 27/03/1986 12,00 12,00 16,00 12,00 4,00 56,00 16º Classificado 

0000129 RAFAELA REGINA DALMOLIN PROVENSI 07/08/1989 8,00 0,00 16,00 12,00 16,00 52,00 17º Classificado 

0000130 CALEN JOSIANE SPAGNOL 21/03/1993 8,00 4,00 12,00 12,00 16,00 52,00 18º Classificado 



0000084 DAIANA ARTMANN 13/04/1986 4,00 4,00 20,00 12,00 12,00 52,00 19º Classificado 

0000113 ANA CAROLINA HENCHEN DE MARCO 13/06/1992 0,00 8,00 16,00 16,00 12,00 52,00 20º Classificado 

0000102 ROSELI MARIA RECH BRAUNER 11/04/1986 8,00 4,00 16,00 16,00 8,00 52,00 21º Classificado 

0000117 ELISANDRA GIACOMELLI 29/11/1996 8,00 4,00 16,00 20,00 4,00 52,00 22º Classificado 

0000135 BRUNA MANFRIN 25/06/1997 12,00 0,00 12,00 16,00 8,00 48,00 23º Classificado 

0000026 IVANE ADELIA LENZ WATTE 12/04/1979 8,00 8,00 8,00 16,00 8,00 48,00 24º Classificado 

0000083 BRUNA DALLEMOLE 06/05/1997 4,00 4,00 12,00 8,00 16,00 44,00 25º Classificado 

0000115 CLAIR BOLFE TUMELEIRO 04/09/1969 8,00 0,00 8,00 16,00 12,00 44,00 26º Classificado 

0000064 KELIN DJULIANE DECKER 27/02/1996 0,00 4,00 12,00 12,00 12,00 40,00 27º Classificado 

0000103 SIDIANE STEFANON 24/07/1995 16,00 0,00 8,00 8,00 8,00 40,00 28º Classificado 

0000094 EDUARDA BEHLING 21/06/1998 8,00 0,00 12,00 12,00 8,00 40,00 29º Classificado 

0000070 MÁRCIA ROSA PARCIANELLO DE LIMA 07/03/1979 4,00 4,00 12,00 12,00 8,00 40,00 30º Classificado 

0000089 JULIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 14/07/1986 12,00 0,00 12,00 12,00 4,00 40,00 31º Classificado 

0000114 NEREIDE VALCARENGHI VALDUGA 20/09/1962 4,00 8,00 4,00 8,00 4,00 28,00 32º Classificado 

 

PROFESSOR DE INGLÊS  - IRACEMINHA 
INSCRIÇ

ÃO 
NOME NASC. LP M CG CP CE NOTA FINAL

 POSIÇÃO 
RESULTAD

O 

0000095 GEOVANA PROVENZI 05/10/19
98 

4,00 8,0
0 

12,00 12,00 12,00 48,00 1º Classificado 

 

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - IRACEMINHA 
INSCRIÇÃ

O 
NOME NASC. LP M CG CP CE NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO 

0000030 JANICE POZZER VIZZOTO 16/06/1981 8,00 4,00 16,00 16,00 20,00 64,00 1º Classificado 

0000087 NADIA ZANELLA 02/08/1980 12,00 4,00 16,00 16,00 16,00 64,00 2º Classificado 

0000054 JAQUELINE KRUMENAUER 05/06/1996 8,00 16,00 12,00 16,00 12,00 64,00 3º Classificado 

0000138 SIMONE MENEGAZZO 08/03/1986 4,00 12,00 12,00 16,00 16,00 60,00 4º Classificado 

0000037 ELIANE LAMB 13/02/1981 12,00 8,00 12,00 16,00 12,00 60,00 5º Classificado 

0000059 MARCIANE LORECI RUSCHEL ROVERSI 30/10/1986 8,00 12,00 16,00 8,00 12,00 56,00 6º Classificado 

0000031 ANDRIELI TEISI PROBST 22/03/1995 8,00 8,00 20,00 8,00 12,00 56,00 7º Classificado 

0000096 MARILDE FACCIO PROVENZI 15/03/1971 12,00 12,00 16,00 12,00 0,00 52,00 8º Classificado 

0000128 ODETE MARLENE BERTOTTI PASQUALOTTO 26/10/1970 4,00 8,00 12,00 12,00 4,00 40,00 9º Classificado 

 


	JEAN CARLOS NYLAND

